
Ssz. Szerződő Cím Lépcsőház Emelet Lakás Típus Kategória

1 Molnár Krisztián Ady E. utca 3-5. I. 1. 1. Lakás Költségelvű

2 Csóka Levente Ady E. utca 3-5. I. 1. 2. Lakás Költségelvű

3 Erdei Imre Ady E. utca 3-5. I. 1. 3. Lakás piaci elven

4 Pap Zoltán Ady E. utca 3-5. I. 1. 4. Lakás piaci elven

5 Szilágyi Erzsébet Ady E. utca 3-5. II. 1. 2. Lakás Költségelvű

6 Kenéz Norbert Ady E. utca 3-5. II. 1. 3. Lakás Költségelvű

7 üres Ady E. utca 3-5. II. 1. 4. Lakás Költségelvű



Lakás komfort
Terület 

(m2)

Szerződés 

kezdete

Szerződés 

lejárata
Státusz

Összkomfortos 75 2025.03.31 2026.03.31 határozott

Összkomfortos 52 2025.06.30 2026.06.30 határozott

Összkomfortos 30 2025.04.30 2026.04.30 határozott

Összkomfortos 57 2023.10.01 2026.09.30 határozott

Összkomfortos 52 határozatlan

Összkomfortos 54 2024.03.01 2026.02.28 határozott

Összkomfortos 58 - határozott



Ssz. Szerződő Cím Típus Kategória
Terület 

(m2)
1 Kenéz Norbert Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

2 REDWEB - KER Kft Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

3 Molnár Krisztián Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

4 üres Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

5 üres Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

6 üres Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13



Ssz. Szerződő Cím Emelet Lakás Típus Kategória

1 Kiss Mária Kölcsey utca 1 2. 3. Lakás Költségelvű

2 Kiss Roland Kölcsey utca 1 1. 3. Lakás Költségelvű

3 Venyige Zsuzsanna Kölcsey utca 1 1. 2. Lakás Költségelvű

4 Tóth Mónika Kölcsey utca 1 2. 2. Lakás Költségelvű

5 Demeter Attiláné Kölcsey utca 1 Fsz. 1. Lakás Költségelvű

6 Kökövics Margit Kölcsey utca 1 2. 1. Lakás Költségelvű

7 Dr. Kovács Kornél Kölcsey utca 1 Fsz. 2. Lakás Költségelvű

8 Tóth Zsolt Kölcsey utca 1 1. 1. Lakás Költségelvű



Lakás 

komfort

Terület 

(m2)

Szerződés 

kezdete

Szerződés 

lejárata
Státusz

Komfortos 53,7 2025.04.01 2025.03.31 határozott

Komfortos 53,7 2025.08.14 2026.08.13 határozott

Komfortos 53,7 2021.07.01 2026.06.30 határozott

Komfortos 53,7 2025.10.15 2026.10.14 határozott

Komfortos 53,7 2023.06.01 2026.05.31 határozott

Komfortos 53,7 2025.06.15 2028.06.14 határozott

Komfortos 53,7 határozatlan

Komfortos 53,7 2025.08.15 2026.08.14 határozott



Ssz. Szerződő Cím Emelet Lakás Típus Kategória
Lakás 

komfort
1 Szabó Krisztina Kölcsey utca 25 fsz 2. Lakás Költségelvű Komfortos

2 Rákosi Edina Kölcsey utca 25 1. 1. Lakás Költségelvű Komfortos

3 Lukács Hajnalka Kölcsey utca 25 fsz 1. Lakás Költségelvű Komfortos

4 üres Kölcsey utca 25 1. 2. Lakás szociális elvű Komfortos



Terület 

(m2)

Szerződés 

kezdete

Szerződés 

lejárata
Státusz

55,7 2025.01.01 2025.06.30 határozott

61,8 2025.04.01 2026.03.31 határozott

55,7 2025.04.01 2026.03.31 határozott

61,8 határozott



Ssz. Szerződő Cím Típus Kategória
Terület 

(m2)

Szerződés 

kezdete

Szerződés 

lejárata
Státusz

1 üres Kossuth u. 25. Iroda Piaci 25 2010-10-01 - határozatlan

2 Népkonyha Kossuth u. 25. Iroda Piaci 33,34 határozatlan     

3 boksz Kossuth u. 25. Üzlet Piaci 126 - határozatlan

4 Népkonyha Kossuth u. 25. Iroda - 19,89 - határozatlan

5 üres Kossuth u. 25. Iroda Piaci 18 határozatlan

6 Márton Lászlóné ev Kossuth u. 25. Közterület Piaci 25 2012-09-01 2042-08-31 határozott

7 EURO-MILK Kft. Kossuth u. 25. Közterület Piaci 53 2012-09-01 2042-08-31 határozott

8 Hasznosi Chis Valéria ev Kossuth u. 25. Üzlet - 23 2012-10-01 - határozatlan

9 Hasznosi Chis Valéria ev Kossuth u. 25. Üzlet Piaci 130 0 0 határozatlan

10 üres Kossuth u. 25. Iroda - 13 - - határozatlan

11 Kossuth u. 25. Közterület Parkoló -

SzalókiTünde2013_



Ssz. Szerződő Cím Típus Kategória Lakás komfort
Terület 

(m2)
1 üres Kossuth 41. Családi ház Szociális Összkomfortos 57,38

2 Csákó Irén Kossuth 43. Családi ház Szociális Összkomfortos 57,38



Szerződés 

kezdete

Szerződés 

lejárata
Státusz

2023.10.02 2026.10.01 határozott



Ssz. Szerződő Cím Típus Kategória Lakás komfort
Terület 

(m2)

Szerződés 

kezdete

Szerződés 

lejárata
Státusz

1 Varga Gyula Kossuth u. 52. Lakás Piaci Összkomfortos 60 2025.09.30 2026.09.29 határozott



Ssz. Szerződő Cím Lépcsőház Emelet Lakás

1 Molnár Krisztián Ady E. utca 3-5. I. 1. 1.

2 Csóka Levente Ady E. utca 3-5. I. fsz. 2.

3 Erdei Imre Ady E. utca 3-5. I. 1. 3.

4 Pap Zoltán Ady E. utca 3-5. I. 1. 4.

5 Szilágyi Erzsébet Ady E. utca 3-5. II. 1. 2.

6 Kenéz Norbert Ady E. utca 3-5. II. 1. 3.

7 üres Ady E. utca 3-5. II. 1. 4.

Ssz. Szerződő Cím Típus Kategória Terület (m2)

1 Kenéz Norbert Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

2 REDWEB - KER Kft Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

3 Molnár Krisztián Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

4 üres Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

5 üres Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

6 üres Ady E. utca 3-5. Garázs Piaci 13

Ssz. Szerződő Cím Emelet Lakás Típus

1 Kiss Mária Kölcsey utca 1 2. 3. Lakás

2 Kiss Roland Kölcsey utca 1 1. 3. Lakás

3 Venyige Zsuzsanna Kölcsey utca 1 1. 2. Lakás

4 Tóth Mónika Kölcsey utca 1 2. 2. Lakás

5 Demeter Attiláné Kölcsey utca 1 Fsz. 1. Lakás

6 Kökövics Margit Kölcsey utca 1 2. 1. Lakás

7 Dr. Kovács Kornél Kölcsey utca 1 Fsz. 2. Lakás

8 Tóth Zsolt Kölcsey utca 1 1. 1. Lakás

Ssz. Szerződő Cím Emelet Lakás Típus

1 Szabó Krisztina Kölcsey utca 25 fsz 2. Lakás

2 Rákosi Edina Kölcsey utca 25 1. 1. Lakás

3 Lukács Hajnalka Kölcsey utca 25 fsz 1. Lakás

4 üres Kölcsey utca 25 1. 2. Lakás

Ssz. Szerződő Cím Típus Kategória Terület (m2)

1 üres Kossuth u. 25. Iroda Piaci 25

2 Népkonyha Kossuth u. 25. Iroda Piaci 33,34

3 boksz Kossuth u. 25. Üzlet Piaci 126

4 Népkonyha Kossuth u. 25. Iroda - 19,89

5 üres Kossuth u. 25. Iroda Piaci 18

6 Márton Lászlóné ev Kossuth u. 25. Közterület Piaci 25

7 EURO-MILK Kft. Kossuth u. 25. Közterület Piaci 53

8 Hasznosi Chis Valéria ev Kossuth u. 25. Üzlet - 23

9 Hasznosi Chis Valéria ev Kossuth u. 25. Üzlet Piaci 130

10 üres Kossuth u. 25. Iroda - 13

11. 0 Kossuth u. 25. Közterület Parkoló -

Ssz. Szerződő Cím Típus Kategória Lakás komfort

1 üres Kossuth 41. Családi ház Szociális Összkomfortos

2 Csákó Irén Kossuth 43. Családi ház Szociális Összkomfortos



Típus Kategória Lakás komfort
Terület 

(m2)
Lakás Költségelvű Összkomfortos 75

Lakás Költségelvű Összkomfortos 52

Lakás piaci elven Összkomfortos 30

Lakás piaci elven Összkomfortos 57

Lakás Költségelvű Összkomfortos 52

Lakás Költségelvű Összkomfortos 54

Lakás Költségelvű Összkomfortos 58

Kategória Lakás komfort Terület (m2)

Költségelvű Komfortos 53,7

Költségelvű Komfortos 53,7

Költségelvű Komfortos 53,7

Költségelvű Komfortos 53,7

Költségelvű Komfortos 53,7

Költségelvű Komfortos 53,7

Költségelvű Komfortos 53,7

Költségelvű Komfortos 53,7

Kategória Lakás komfort Terület (m2)

Költségelvű Összkomfortos 61,8

Költségelvű Összkomfortos 61,8

Költségelvű Összkomfortos 55,7

szociális elvű Összkomfortos 55,7

    

Terület 

(m2)
57,38

57,38



Ssz. Szerződő Cím Típus Kategória Lakás komfort

1 Varga Gyula Kossuth u. 52. Lakás Piaci Összkomfortos



Terület 

(m2)
60



Munkalap9

emelet ajtó Gázóra száma

1

Ráczné Karádi 

Erika Kölcsey utca 1 2. 3.

2 Kiss Roland Kölcsey utca 1 1. 3.

3

Venyige 

Zsuzsanna Kölcsey utca 1 1. 2.

4 Rácz Roland Kölcsey utca 1 2. 2.

5

Demeter 

Attiláné Kölcsey utca 1 Fsz. 1.

6

Biharkeresztes

i 

Városfejleszté

si Kft Kölcsey utca 1 2. 1.

7

Dr. Kovács 

Kornél Kölcsey utca 1 Fsz. 2.

8 Tóth Zsolt Kölcsey utca 1 1. 1.

1  üres Kölcsey utca 25 fsz 2.

2

Rostás 

Krisztina Kölcsey utca 25 1. 1.

3

Mohácsi 

Sándor Kölcsey utca 25 fsz 1.

4 üres Kölcsey utca 25 1. 2.

Oldal 16



Ssz. Szerződő Cím Lépcsőház Emelet Lakás

1 Molnár Krisztián Ady E. utca 3-5. I. 1. 1.

2 Csóka Levente Ady E. utca 3-5. I. fsz. 2.

3 Erdei Imre Ady E. utca 3-5. I. 1. 3.

4 Pap Zoltán Ady E. utca 3-5. I. 1. 4.

5 Szilágyi Erzsébet Ady E. utca 3-5. II. 1. 2.

6 Kenéz Norbert Ady E. utca 3-5. II. 1. 3.

7 üres Ady E. utca 3-5. II. 1. 4.

Ssz. Szerződő Cím Emelet Lakás Típus

1 Kiss Mária Kölcsey utca 1 2. 3. Lakás

2 Kiss Roland Kölcsey utca 1 1. 3. Lakás

3 Venyige Zsuzsanna Kölcsey utca 1 1. 2. Lakás

4 Tóth Mónika Kölcsey utca 1 2. 2. Lakás

5 Demeter Attiláné Kölcsey utca 1 Fsz. 1. Lakás

6 Kökövics Margit Kölcsey utca 1 2. 1. Lakás

7 Dr. Kovács Kornél Kölcsey utca 1 Fsz. 2. Lakás

8 Tóth Zsolt Kölcsey utca 1 1. 1. Lakás

Ssz. Szerződő Cím Emelet Lakás Típus

1 Szabó Krisztina Kölcsey utca 25 fsz 2. Lakás

2 Rákosi Edina Kölcsey utca 25 1. 1. Lakás

3 Lukács Hajnalka Kölcsey utca 25 fsz 1. Lakás

4 üres Kölcsey utca 25 1. 2. Lakás

Ssz. Szerződő Cím Típus

1 üres Kossuth 41. Családi ház

2 Csákó Irén Kossuth 43. Családi ház

Ssz. Szerződő Cím Típus

1 Varga Gyula Kossuth u. 52. Lakás



Típus

Lakás

Lakás

Lakás

Lakás

Lakás

Lakás

Lakás


